

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 - Oprava části 1.S ST školy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 809,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 809,95	21,00%	22 430,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 240,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 - Oprava části 1.S ST školy

Místo:

Datum: 22.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 809,95

HSV - Práce a dodávky HSV

16 963,50

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 678,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 285,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

89 846,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21 124,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 560,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

38 567,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 143,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

8 514,00

781 - Dokončovací práce - obklady

10 937,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 - Oprava části 1.S ST školy

Místo:

Datum: 22.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 809,95
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 963,50
D		1	Zemní práce				0,00
1	K						
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				6 678,00
2	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm - WC kabinky	m2	10,500	636,00	6 678,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 285,50
4	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	28,500	223,00	6 355,50
5	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	655,00	1 965,00
6	M	55331102	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 levá,pravá</i>	kus	3,000	655,00	1 965,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
7	K						
8							
9	K						
D		997	Přesun sutě				0,00
10	K						
11	K						
12	K						
13	K						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				89 846,45
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 124,75
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP, včetně materiálu	m2	27,900	265,00	7 393,50
21	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou , včetně materiálu	m2	42,250	325,00	13 731,25
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 560,00
22							
23							
24	K	721110819R	Napojení na stávající ležaté rozvody kanalizace - litina	kpl	4,000	1 890,00	7 560,00
14	K						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							0,00
25	K						
26	K						
16	K						
15	K						
17	K						
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							38 567,00
29	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	194,00	776,00
19	K	725411111	Žlab nerezový do sprchy	soubor	6,000	3 150,00	18 900,00
18	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové - komplet	soubor	6,000	3 148,50	18 891,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							3 143,20
30	K	733111104R	Napojení na stávající rozvody ÚT	kpl	2,000	1 250,00	2 500,00
31	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	16,000	40,20	643,20
32							
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
27	K						
28	K						
D 766 Konstrukce truhlářské							8 514,00
33	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	588,00	1 764,00
34	M	61160052	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle bez povrchové úpravy 800x1970mm	kus	3,000	2 250,00	6 750,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							10 937,50
35	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,500	425,00	7 437,50
36	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	17,500	200,00	3 500,00